A P R O V A D O '*
A Secretária para Providenciar ]

EM X*/ l Q£ l ó^ô-t1? \O DE GOIÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

Excelentíssimo Senhor
Vereador GILMAR JOSÉ DE MENEZES
Digníssimo Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal
COCALZINHO DE GOIÁS - GOIÁS

REQUERIMENTO N°. 03 DE 03 DE Fevereiro DE 2017
Autoria: Vereador Edimar Bezerra da silva

"Requer do Prefeito Municipal, que
dentro das possibilidades providencie
uma ação para RECUPERAÇÃO da
ponte sobre o córrego ESMERIL

O Vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa, no uso de suas
atribuições legais, vem à presença de Vossa Excelência requerer do Prefeito
Municipal, que providencie uma ação para recuperação de uma ponte no córrego
ESMERIL

Justificativa:

A solicitação deste requerimento se faz devido a grande necessidade para as
famílias da região bem como irá possibilitar a escoação da produção da região dentre
outras necessidades da região citada a ponte do córrggo esmeril se encontra em
condições muito ruim.

Nestes Termos, Peço,
ACATAMENTO.

SALA DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO
DE GOIÁS, EM 03 DE FEVEREIRO DE 2017.

Edimar (Beze\rà da Silva
Velador-PR

Ú CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GQlÀS
PROTOCOLO N°043/2017 DATA: 03/02.2017
DOCUMENTO: REQUERIMENTO N:. 03 HORA; 13:54

R£MET£NTE:EDIMAR BEZERRA DA SILVA
DESTINATÁRIO: GILMAR JOSÉ DE MENESES
ASSUNTOlRECUPERAÇÃQ DA PONTE SOBRE O CORRSGC ESMERIL
RECEBIDO POR:LORRANY C. DE OLIVEIRA CARVALHO